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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32105027B

2. Data e Regjistrimit 05/09/2013
3. Emri i Subjektit ALBANIAN LEGAL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Godina 8-9 
kateshe, Shk. 2, Ap. 03 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime juridike. Veprimtari te lidhura ose 

te ngjashme me objektin e shoqerise.
Shkëlzen Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl 
Frasheri, Pallati Nr.31, Kati i VIII 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIAN LEGAL COMPANY
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 2261909  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-186107-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621610-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitn 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771842-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Nr.31, Kati i VIII;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E460B-043A-432A-A735-0F31421348D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486E21A7-E27E-4D6A-B240-6DE7A4EDD660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EAF6F5-B29F-4322-B2D7-E5138526581C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C470DC-AC60-41EE-809F-83E19FF283B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524327F7-A25E-4540-A8F3-C67270BEE03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6CE0C6-6E97-4E27-9791-68230D94E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5F7C9-976F-4F2D-96B7-C756697354A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5F7C9-976F-4F2D-96B7-C756697354A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB05DE1-AA9D-437D-ABD0-6AA8E7D99300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A69748-1B7E-431B-9A87-BF92B6FFD8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003B879-26BD-47F2-85FD-C1982A1E6ED5
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822575-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404821-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853416-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961787-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Berisha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2013")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Berisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("14/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003B879-26BD-47F2-85FD-C1982A1E6ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98112D49-1CC2-470B-8F8B-D35A25E8C181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D2A46D-308B-43A4-9B35-3198362474F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530AD9DB-54E4-4EA4-BAA6-4A18C053D257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B25E793-A7C3-4E18-AEC7-CA7578DA8601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D189AA-7D4F-497E-80A0-3C950A6F5182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8C5CD7-504D-4663-95EE-ADBB1250FCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728EDB9-0328-4341-947D-1D2CD51C57DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB99482-0E5A-4226-A3C3-42AC4FF1E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9289EF-64FE-477F-A7D6-A3C5E3E79639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9289EF-64FE-477F-A7D6-A3C5E3E79639
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268013-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanc ALC 2018.pdf
ALC-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_.xlsx
Albania Legal Company Miratim bilanci 2018.pdf
ALC-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
SKK 15_.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570790-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALC-Pasqyra e  pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SKK 15_.xlsx
Albanian Legal Company Miratim Bilanci 2019 -1.pdf
ALC Bilanc 2019.pdf
ALC-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753412-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres SKK 15-ALC.xlsx
ALC Vendim Bilanc  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15-ALC.xlsx
Bilanc 2020 ALC.pdf

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9AA388-1852-4C16-96E8-B2AE98BF7DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF3F2E-3FF4-4004-8039-C5515E43EC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED27C941-CF85-4415-8B2D-D4FF9CA958FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179F39AC-1FFA-49D0-BA0F-77B3A20562CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF9B73-2D23-4AE3-8A57-523E3554A340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF9B73-2D23-4AE3-8A57-523E3554A340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5028E1EE-9B15-481A-9304-7F86C6AE7237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5299E38-A65F-4089-B930-167F29AEE326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97BE509-0505-40D8-9F41-2F52D2161379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0076ECB-2E36-431C-9758-B3B73843F57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA57A68-19D5-4830-A957-03B1E85E02D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF593AA5-D180-483D-A4A8-D3ED5ED201CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEA8FF2-F4F9-426B-A520-8370240A4839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C42F9-8482-456A-8407-8D0BCBD25EAA

